证券代码：603980          证券简称：吉华集团       公告编号：2023-053

浙江吉华集团股份有限公司

关于 2023 年 1-9 月主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江吉华集团股份有限公司（以下简称“公司”）根据上海证券交易所《上

市公司行业信息披露指引第十八号——化工》的要求，现将 2023 年 1-9 月主要

经营数据披露如下：

一、2023 年 1-9 月主要产品的产量、销量及收入实现情况

主要产

品

2023 年 1-9月 2022年 1-9月

产量（吨） 销量（吨） 营业收入（元） 产量（吨） 销量（吨） 营业收入（元）

染料及

中间体
48,911.86  54,203.55  1,061,933,698.81  53,017.99  54,940.00  1,318,077,712.47

硫酸 55.88  1,380.99  85,548.06  43,049.87  41,527.75  32,316,748.32

二、主要产品和原材料的价格变动情况

（一）主要产品价格波动情况

（二）主要原材料价格变动情况

浙江吉华集团股份有限公司

董事会

2023年 10月 27日